

# Årsredovisning

för

## Ewa Stefanssons Försäljning AB

559247-7722

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ewa Stefansson, Styrelseledamot

2025-04-28

Styrelsen för Ewa Stefanssons Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konditori, restaurang och catering samt solarium och fastighetsuthyrning.

Företaget har sitt säte i Kinda kommun, Östergötlands län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under sommaren 2024 har restaurangen Blå Hästen i Kisa lagts ned.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 656	4 576	169	0
Resultat efter finansiella poster	-82	43	3	0
Soliditet (%)	0,6	1,1	0,9	0,8

Intäkterna har ökat under året vilket beror på att bolaget förvärvade konditorierksamheten Richts Konditori under 2023 och år 2024 har verksamheten varit igång under hela året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	5 141	34 232	<b>64 373</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 232	-34 232	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		50 000		<b>50 000</b>
Årets resultat			-81 902	<b>-81 902</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>89 373</b>	<b>-81 902</b>	<b>32 471</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 373
årets förlust	-81 902
	<b>7 471</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 471
	<b>7 471</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 656 479	4 576 228
Övriga rörelseintäkter		833 542	467 651
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 490 021</b>	<b>5 043 879</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 102 355	-1 700 753
Övriga externa kostnader		-1 320 859	-882 489
Personalkostnader	2	-3 519 906	-1 979 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-385 984	-205 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 329 104</b>	<b>-4 768 259</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 917</b>	<b>275 620</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 307	1 936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244 126	-234 129
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-242 819</b>	<b>-232 193</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-81 902</b>	<b>43 427</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-81 902</b>	<b>43 427</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 195
<b>Årets resultat</b>		<b>-81 902</b>	<b>34 232</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	240 000	270 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>240 000</b>	<b>270 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	3 703 399	3 080 313
Inventarier, verktyg och installationer	5	522 287	595 415
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	785 979
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 225 686</b>	<b>4 461 707</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 465 686</b>	<b>4 731 707</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		108 284	121 708
Färdiga varor och handelsvaror		171 439	171 439
<b>Summa varulager</b>		<b>279 723</b>	<b>293 147</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		166 170	171 247
Övriga fordringar		46 926	107 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 347	248 036
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>267 443</b>	<b>526 908</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 433	57 718
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 433</b>	<b>57 718</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>591 599</b>	<b>877 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 057 285</b>	<b>5 609 480</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		89 373	5 141
Årets resultat		-81 902	34 232
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 471</b>	<b>39 373</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 471</b>	<b>64 373</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 384 104	3 972 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 384 104</b>	<b>3 972 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Checkräkningskredit	9	141 400	202 626
Övriga skulder till kreditinstitut		637 296	637 296
Förskott från kunder		7 604	3 132
Leverantörsskulder		200 529	228 248
Skatteskulder		53 055	28 489
Övriga skulder		271 396	235 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 430	237 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 640 710</b>	<b>1 572 774</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 057 285</b>	<b>5 609 480</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 10 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 25 år  
Markanläggningar 20 år  
Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	7

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 000</b>	<b>270 000</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 440 889	3 412 173
Inköp	130 958	0
Omklassificeringar	785 979	28 716
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 357 826</b>	<b>3 440 889</b>
Ingående avskrivningar	-360 576	-228 064
Årets avskrivningar	-293 851	-132 512
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-654 427</b>	<b>-360 576</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 703 399</b>	<b>3 080 313</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 729	81 667
Inköp	33 000	589 062
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>653 729</b>	<b>670 729</b>
Ingående avskrivningar	-75 314	-32 667
Försäljningar/utrangeringar	6 000	0
Årets avskrivningar	-62 128	-42 647
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-131 442</b>	<b>-75 314</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>522 287</b>	<b>595 415</b>

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	785 979	0
Inköp	0	785 979
Omklassificeringar	-785 979	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>785 979</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>785 979</b>

#### Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 125 000	2 262 500
	<b>2 125 000</b>	<b>2 262 500</b>

#### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 021 400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 384 104	3 972 333
	<b>3 384 104</b>	<b>3 972 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	637 296	637 296
	<b>637 296</b>	<b>637 296</b>
<b>Not 9 Checkräkningskredit</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	141 400	202 626
<b>Not 10 Ställda säkerheter</b>		
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
Fastighetsinteckning	2 900 000	2 900 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### **Not 11 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Daniel Wisén, Ludvig & Co

Kisa

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ewa Stefansson*  
Ewa Stefansson

2025-04-28